
Online nástroj pro efektivní
kariérové poradenství na školách

Bezplatný online kurz pro výchovné či kariérové poradce, školní psychology
a pedagogy, kteří chtějí své žáky podpořit při volbě navazujícího studia a
profesního směřování.

ONLINE KURZ KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ

Úvod do problematiky kariérového poradenství
Vhodné metody pro kariérového poradenství
Pracovní listy a materiály do výuky 
Možnost získání certifikace

>
>
>
>

UŽITEČNÉ MATERIÁLY PRO ROZVOJ KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ

PŘÍSTUPNÉ ZDARMA NA:
https://www.salmondo.cz/online-kurz-karieroveho-poradenstvi

 E-booky, metodiky a pracovní listy na nejrůznější témata z oblasti
kariérového poradenství, které vám usnadní poskytování poradenství vašim
žákům. Materiály si můžete zdarma stáhnout ve formátu PDF a případě
zájmu vytisknout.

DOPLŇKOVÉ MATERIÁLY PRO KARIÉROVÉ PORADCE

Jak začít s poskytování kariérového poradenství
Obvyklé překážky při poskytování KP
Pracovní listy do vyučovacích hodin
Jak na práci s diagnostickými nástroji

>
>
>
>

PŘÍSTUPNÉ ZDARMA NA:
https://www.salmondo.cz/materialy-pro-karierove-poradenstvi

https://www.salmondo.cz/online-kurz-karieroveho-poradenstvi

